
Uchwała nr 125/2012 

Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 30.01.2012 roku 

 

w sprawie wypowiedzenia umowy dzierżawy z dnia 13.04.2004r. zawartej pomiędzy 

Powiatem Lęborskim a Mirosławem Bem zamieszkałym 80-180 Gdańsk, ul. Pienińska 

18, reprezentującym FIRMĘ HANDLOWĄ ,,MIRO” 80-887 Gdańsk, ul. Wały 

Jagiellońskie 8, bez zachowania terminu wypowiedzenia 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 

 

Zarząd Powiatu Lęborskiego uchwala co następuje:  

 

§ 1 

 

Postanawia się wypowiedzieć umowę dzierżawy z dnia 13.04.2004r. zawartą pomiędzy 

Powiatem Lęborskim a Mirosławem Bem zamieszkałym 80-180 Gdańsk, ul. Pienińska 18, 

reprezentującym FIRMĘ HANDLOWĄ ,,MIRO” 80-887 Gdańsk, ul. Wały Jagiellońskie 8, 

bez zachowania terminu wypowiedzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Z a r z ą d :  

1. Wiktor Tyburski      ....................................... 

2. Ryszard Wenta     ....................................... 

3. Krzysztof Pruszak      ………………………... 

4. Maciej Barański     ………………………... 

5. Tomasz Tutak      ....................................... 


